
令和 7年 7月 1日 

中学 3年生とその保護者様 

京 都 市 立 紫 野 高 等 学 校 

女子バスケットボール部顧問 
 

部活動体験会のご案内 

 
拝啓 向暑の候、平素は本校教育活動にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうござ

います。 

 さて、本部は京都市教育委員会の強化指定をうけて、日々活動に励んでおります

が、この度中学３年生とその保護者様を対象に、下記要領にて部活動体験会を開

催することとなりました。少しでも興味をお持ちの生徒様がいらっしゃいましたら、ぜ

ひ参加をご検討ください。 

敬具 

 

 

－記－ 
 

１． 日時：令和 7年 8月 23日（土） 

     9：00～１２：００ （８：３０受付開始、１２：００頃解散予定） 

 

２． 場所：京都市立紫野高等学校 第一体育館 

京都市北区紫野大徳寺町 22  TEL(075)-491-0221 

（京都市バス 船岡山下車 徒歩 2分） 

 

３． 対象：中学 3年生（保護者の方も見学していただけます。） 

 

４． 申し込み方法 （参加希望の方は事前申し込みが必要です。） 

＊入力フォームからの申し込み 

入力フォームリンク: 女子バスケットボール部活動体験会_申込フォーム 

      ＊８月１９日（火）正午までにお申し込み下さい。 

      ＊お問い合わせは、女子バスケットボール部顧問阪本まで(075-491-0221) 

 

 

※１体験される生徒については、本校で保険に加入します。（費用は不要） 

※２持ち物については、運動着・シューズ・飲み物・タオル等 

※３京都市に「特別警報・暴風警報」が朝 7時の時点で発表されている場合は中止します 

 

 

 

 

申込入力フォーム 

https://forms.gle/LeQyiUVCV6hot6Ys5

